" 26 " г.

ПРОТОКОЛ №10

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Сибирском

федеральном округе (г.Новосибирск)

Присутствовали:

Пак Андрей Борисович

г. Новосибирск         марта 2014

Кумец Татьяна Сергеевна.

Соловьев Николай Анатольевич

Иволга Алексей Владимирович Старший инспектор по особым поручениям  УГИБДД ГУ МВД России по Новосибирской

области

УТВЕРЖДЕНО

 Заместитель председателя экзаменационной комиссии в

Сибирском федеральном округе  (г. Новосибирск)

       __________________________А.Б.Пак

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Сидорчук Дмитрий Владимирович

заместитель председателя экзаменационной комиссии (директор филиала ФБУ "Росавтотранс" в

Сибирском федеральном округе)

секретарь экзаменационной комиссии (главный специалист филиала ФБУ "Росавтотранс"в Сибирском

федеральном округе)

государственный инспектор Сибирского управления государственного автодорожного надзора

Заместитель директора филиала ФБУ "Росавтотранс" в Сибирском федеральном округе

1 * 8

1 сдал да

2 сдал да

3 сдал да

Выслушали: Заместителя  председателя  экзаменационной  комиссии  Пака А.Б.

Пак А.Б проинформировал, что на заседании Координационной комиссии, утверждены методические рекомендации

по организации проведения экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы , Протокол №2 от 5 марта 2014г, и процедура  проведения экзамена  с момента

их  утверждения должна быть организована в  соответствии с ними.

-

- -

Решили:           При проведении экзаменов 26.03.2014 г. использовать комплект экзаменационных билетов №2

Канин Андрей Владимирович сдал

7 класс

II. Проведение квалификационного экзамена

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

№

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

7

-

ФАУ "Новосибирский центр профессиональной  подготовки

и повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агенства, сроки обучения группы: 13.01.2014-

31.01.20142014  (Подготовка)

результат

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

54

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена .

Пак А.Б предложил при проведении  экзаменов 26.03.2014 г,  использовать комплект экзаменационных  билетов  №2

2

ФИО (полностью)

6

-

-

1 класс

Чумичев Геннадий Вадимирович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ФАУ "Новосибирский центр профессиональной  подготовки

и повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агенства, сроки обучения группы: 28.02.2014-

25.03.2014  (Подготовка)

Мамичев Сергей Дмитриевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

4 не сдал нет

5 сдал нет

6 сдал да

7 не сдал нет

8 сдал да

9 не сдал нет

10

сдал , Пр

№26 от

28.08.13

да

11 не сдал нет

12

сдал , Пр

№9 от

19.03.2014

да

13 сдал нет

15 сдал нет

16 сдал нет

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НУДПО "Учебные курсы",сроки обучения группы:

19.02.2014-28.02.2014 (Подготовка)

Тумашев Юрий Александрович

-

не сдал

-

-

НУДПО "Учебные курсы",сроки обучения группы:

13.02.2014-26.02.2014 (Подготовка)

-

--

-

Палкин Алексей Анатольевич

-Мыльников Алексей Николаевич

Галденков Сергей Валентинович

не сдал

не сдал

Шагаров Сергей Егорович

сдал

НУДПО "Учебные курсы",сроки обучения группы:

27.01.2014-01.02.2014. (Подготовка)

Исмаилов Байрам Мехрали Оглы

--

Лосев Александр Николаевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

НУДПО "Учебные курсы",сроки обучения группы:

25.06.2013-03.07.2013 (Подготовка)

Стальмаков Юрий Леонидович -

-

-

Брянцев Виктор Вениаминович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Юрганов Петр Павлович - -

-

-

-

Панюшкин Виктор Николаевич

ФАУ "Новосибирский центр профессиональной  подготовки

и повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агенства, сроки обучения группы: 28.02.2014-

24.03.2014  (Подготовка)

- -

-

Завсегалов Алексей Сергеевич не сдал - -

-

сдал

- -

-

НУДПО "Учебные курсы",сроки обучения группы:

20.02.2014-01.03.2014 (Подготовка)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

17 сдал нет

18 сдал да

19 сдал да

20 сдал да

21 не сдал нет

22 сдал да

23 сдал да

24 не сдал нет

25 не сдал нет

26 не сдал нет

27 сдал да

28 сдал да

29 сдал да

30 не сдал нет

31 сдал да

32 сдал да

33 сдал да

34 не сдал нет

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- - - -

сдал

-

Новиков Андрей Федорович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Зайцев Дмитрий Юльевич сдал

Сизев Евгений Геннадьевич -

- -

НУДПО "Учебные курсы",сроки обучения группы:

13.03.2014-22.03.2014 (Подготовка)

Фомин Сергей Владимирович

Давыдов Сергей Александрович

Веселов Дмитрий Павлович

Азаренко Сергей Владимирович -

- -

-

-

- сдал

сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

-

-

-

-

- -

-

Долгих Владимир Николаевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Начаров Сергей Анатольевич

Базакин Олег Николаевич -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Габач Виктор Викторович

Кунгурцев Андрей Леонидович

-

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

не сдал

-

-

сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Филипченко Сергей Владимирович --

Мельников Андрей Васильевич

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

НУДПО "Учебные курсы",сроки обучения группы:

03.03.2014-12.03.2014 (Подготовка)

не сдал

-

Соболевский Александр Семенович

НУДПО "Учебные курсы",сроки обучения группы:

12.03.2014-24.03.2014 (Подготовка)

-

-

сдал

-

-

Роленок Евгений Александрович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НУДО "Сибирский центр логистики и таможенного

дела",сроки обучения группы:11.03.2014-

18.03.2014((Подготовка)

НОУ "Энергоцентр" , сроки обучения группы: 28.01.2014-

04.02.2014(Подготовка)

Шиманский Виктор Иванович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Пинжин Виталий Валерьевич - - - -

Сидорчук Д.В.

Т.С.Кумец

А.В.Иволга

Д.В. Сидорчук.

Н.А.Соловьев.

т.8-913-711-52-49

Выслушали: Заместителя председателя экзаменационной комиссии Пака.А.Б.

Пак.А.Б предложил очередное заседание экзаменационной комиссии назначить на  2 апреля 2014г.

Решили:

Секретарь комиссии:

Члены экзаменационной комиссии:

II. О назначении  даты проведения очередного заседания экзаминационной комиссии в Сибирском федеральном округе.

         Очередное заседание экзаменационной комиссии назначить  на  2 апреля 2014 г.